
Urząd Statystyczny w Krakowie, ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie ZD-3 
Urząd Statystyczny w Krakowie 
 
 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

Telefony  E-mail  

Dolnośląskie Wojcieszczak Sławomir 795 458 136 s.wojcieszczak@stat.gov.pl  

Kujawsko-pomorskie Caban Magdalena 795 444 254 m.caban@stat.gov.pl 

Lubelskie Cisek Jacek 795 498 613 j.cisek@stat.gov.pl 

Lubuskie Liszka Barbara  795 464 193 b.liszka@stat.gov.pl  

Łódzkie Krawczyk Genowefa 532 459 451 g.krawczyk@stat.gov.pl  

Małopolskie Furman Sylwia 532 088 019 s.furman@stat.gov.pl  

Mazowieckie Banach Małgorzata 532 459 448 m.banach@stat.gov.pl  

Opolskie Limanówka Danuta 795 464 204 d.limanowka@stat.gov.pl  

Podkarpackie Gielczowski Jarosław 14 68 80 233 j.gielczowski@stat.gov.pl 

Podlaskie Michorczyk Kazimiera 795 464 168 k.michorczyk@stat.gov.pl  

Pomorskie Sieklińska Paulina 12 36 10 114 p.sieklinska@stat.gov.pl  

Śląskie Borysiak Katarzyna 532 088 729 k.borysiak@stat.gov.pl  

Świętokrzyskie Limanówka Danuta 795 464 204 d.limanowka@stat.gov.pl  

Warmińsko-mazurskie Krawczyk Genowefa 532 459 451 g.krawczyk@stat.gov.pl  

Wielkopolskie Pacułt-Łydko Ewa 795 454 665 e.pacult-lydko@stat.gov.pl 

Zachodniopomorskie Sańka Agata 795 487 271 a.sanka@stat.gov.pl  

 

mailto:s.wojcieszczak@stat.gov.pl
mailto:b.liszka@stat.gov.pl
mailto:g.krawczyk@stat.gov.pl
mailto:s.furman@stat.gov.pl
mailto:m.banach@stat.gov.pl
mailto:d.limanowka@stat.gov.pl
mailto:k.michorczyk@stat.gov.pl
mailto:p.sieklinska@stat.gov.pl
mailto:k.borysiak@stat.gov.pl
mailto:d.limanowka@stat.gov.pl
mailto:g.krawczyk@stat.gov.pl
mailto:e.pacult-lydko@stat.gov.pl
mailto:a.sanka@stat.gov.pl

